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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia odbytego 

 w dniu 24 czerwca 2011 roku 

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2.  Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3.  Przyjęcie protokołu z   ostatniego posiedzenia  Komisji. 

4.  Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieroszewice za 2010 rok. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sieroszewicach za 2010 rok. 

6 .Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

a) zmian w budżecie na rok 2011, 
b) zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działania 

współfinansowego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
c) zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działania 

współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
d) zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego na finansowanie 

wydatków majątkowych w 2011 r., 
e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod 

nazwą: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 5311Pw m. Sieroszewice- budowa 
chodnika z odwodnieniem na odcinku długości około 300m”, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 
Sieroszewice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011, 

g) ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 
prowadzone przez Gminę Sieroszewice, 

h) przyjęcia do realizacji projektu systemowego pt. Indywidualizacja w edukacji 
wczesnoszkolnej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

7.Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu  Finansów i Zaopatrzenia za 2010 rok. 

5.  Wolne głosy i wnioski. 

6.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Ad.1) Przewodniczący Komisji o godzinie 10:06 dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 

Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia. Powitał wszystkich członków komisji, Pana Wójta, p. 

Skarbnik.  W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 10 członków, nieobecny był pan Andrzej 

Gierlach. Lista obecności stanowi załącznik nr 1.  
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Ad. 2) Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku Komisji. Zaproponował 

aby zmienić kolejność punków:  

-punkt „5” przesunąć w miejsce punktu „4” i odwrotnie.   

Ad . 3) Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie bez uwag.  

Ad.4 )Komisja stwierdziła, że sprawozdanie z działalności GOPS- u było omawiane na 

wcześniejszym posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury  

i w związku z tym  Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie  powyższe 

sprawozdanie. 

Pan Przewodniczący Komisji- poinformował ,że wpłynęła kolejna skarga od p...1  na 

działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieroszewicach . Skarga stanowi 

załącznik Nr 2 do protokołu. 

Pani Joanna Glapiak -  wręczyła wszystkim członkom Komisji kserokopię  skargi wraz 

ze wszystkimi załącznikami.  

Pani Maria Nowicka- zastępca kierownika GOPS w Sieroszewicach – udzieliła 

wyjaśnień członkom Komisji  ,że kolejna skarga p…2  dotyczy tych samych argumentów. 

Pan Wójt-  „ Ze skargi  p….3 wynika ,że otrzymał  niedostateczna pomoc  ze strony 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  zarówno finansową , jak również  pomoc  

socjalną.”  

Pani Maria Nowicka- udzieliła wyjaśnień odnośnie skargi złożonej przez pana…4 na 

działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieroszewicach. Wyjaśniła, że pan …5 

kiedyś mieszkał w Strzyżewie …6 i do tej poru posiada stały meldunek na ten adres, 

chociaż od wielu lat nie przebywa i nie mieszka na terenie gminy Sieroszewice. „ Do 

2006 roku pracował w 7, po powrocie  z Sieradza zamieszkał w Kotłowie na terenie 

gminy Mikstat. W 2007 roku zwrócił się o pomoc finansową do naszego Ośrodka, jednak 

my nie mogliśmy rozpatrzyć podania z uwagi na to, ze pan …8 mieszkał w tym czasie w 

Kotłowie. Zgodnie z kpa wniosek przekazano do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mikstacie jako organu właściwego rzeczowo i miejscowo do załatwienia 

sprawy . Któregoś razu p. …9 pojawił się u nas w Ośrodku i oświadczył że pobyt  stały 

wiąże z gminą Mikstat. Myśmy ponieśli koszty pobytu p ….10  w schronisku Św. Brata 

                                                        
1 Art.5 ust2 ustawy z dnia 6 września 2001r o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001r. Nr 112, 
poz. 1198 ze zmianami)  
2 Patrz: przypis 1 
3 Patrz: przypis 1 
4 Patrz: przypis 1 
5 Patrz: przypis 1 
6 Patrz: przypis 1 
7 Patrz: przypis 1  
8 Patrz: przypis 1 
9 Patrz: przypis 1 
10 Patrz: przypis 1 
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Alberta w Kaliszu. Chcąc usamodzielnić p. …11 Ośrodek zaproponował mu udział w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w projekcie „Wspólnie Aktywni.” Pan 

…12 wyraził zgodę i przystąpił do projektu, początkowo uczestniczył w szkoleniach , ale 

w późniejszym czasie coraz  rzadziej. Od 1 kwietnia 2011 r. Pan …13 został skierowany 

przez PUP w Ostrowie Wlkp. do pracy interwencyjnej w Ostrowie Wlkp.  w  związku z 

tym została przyznana mu pomoc na koszty  dojazdu do pracy z Kalisza do Ostrowa 

Wlkp. w formie biletu miesięcznego. Brak jest  współpracy ze strony p….14  z Gminnym 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sieroszewicach”.     

Pan Stanisław Płomiński- zapytał, czy jest sens żeby szkolić pana …15 w zawodzie 

malarza, skoro ma wykształcenie wyższe z języka niemieckiego? 

Pani Maria Nowicka-   wyjaśniła, że pan…. 16 sam się zdeklarował do udziału w kursie 

malarza, to była jego decyzja - nikt go nie zmuszał.   

Pani Teresa Lemiesz- wyraziła zdziwienie, że pan…17 jest zameldowany w Strzyżewie 

ale tam nie zamieszkuje.  

Pani Maria Nowicka- wyjaśniła, że pan …. 18 powrócił na teren naszej gminy w 2007 

roku, w tym czasie dom  w Strzyżewie nie nadawał się  do zamieszkania wymagał 

remontu, jednak  p. …19 przerosły te sprawy. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie, jednogłośnie  projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sieroszewicach i uznała skargę za niezasadną.  

Ad.5) Pan Wójt- poinformował, że jest pozytywna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o  sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieroszewice za 2010 rok. Przedstawił plan 

dochodów budżetowych, który po zmianach wynosił 22.731.532,00zł w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 22.119.801,00zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 611.731,00zł     

Następnie przedstawił plan wydatków po zmianach, który wynosił 31.496.335,00zł, w 

tym: 

- wydatki bieżące w  wysokości 20.638.592,00zł, 

                                                        
11 Art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U.z 2001 r. Nr 112, 
poz. 1198 ze zmianami) 
12 Patrz: przypis 1 
13 Patrz: przypis 1 
14 Patrz: przypis 1 
15 Patrz: przypis 1   
16 Patrz: przypis 1 
17 Patrz: przypis 1 
18 Patrz: przypis 1 
19 Patrz: przypis 1 
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- wydatki majątkowe w kwocie 1.020.241,00zł. 

  „Jeżeli chodzi o wykonanie dochodów  własnych z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości spowodowane to było 

brakiem zainteresowania kupnem wydzielonych nieruchomości. Niektóre inwestycje nie 

zostały zrealizowane, między innymi budowa ścieżki rowerowej do Latowic, budowa 

boiska sportowego w Rososzycy.” 

Omówił stan zaległości z tytułu niezapłaconych podatków i opłat, które ogółem 

wynosiły 378.001,86zł., natomiast nadpłaty wyniosły 21.084,71zł. 

Z uwagi na brak dyskusji nad sprawozdaniem z wykonania budżetu przewodniczący 

komisji poddał pod głosowanie powyższe sprawozdanie.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie sprawozdanie z wykonania budżetu za 

2010 rok.  

Ad.6 a) Pan Wójt- omówił projekt uchwały  w spawie zmian budżecie gminy na 2010. „ 

Po wysłaniu projektu uchwały podpisaliśmy dwie umowy z LGD:  

- pierwszy projekt na kwotę 7.602 zł, 

- drugi projekt 7.761zł. 

Urząd Marszałkowski przysłał ostateczną decyzję   odnośnie finansowania budowy dróg 

gruntowych – 79.500zł, dla dróg Latowice- Kęszyce i Strzyżew – Strzyżówek. Ponadto 

otrzymaliśmy pismo z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, Departament Sportu i 

Turystyki w sprawie udzielenia dofinansowania w wysokości 40.000 zł na realizację 

zadania związanego z budową sali sportowej w Wielowsi. Na wniosek Rady Sołeckiej 

wsi Latowice wprowadza się zmianę nazwy planowanego zadania inwestycyjnego i 

dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zmniejszając wydatki na remont „ Domu 

Ludowego”  w Latowicach o kwotę 5.126zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 

na wymianę ogrodzenia przed „Domem Ludowym” w Latowicach. Na wniosek Rady 

Sołeckiej wsi Westrza dokonuje się zmian w funduszu sołeckim zmniejszając wydatki na 

zakup środków do konserwacji podłogi i zakup sprzętu AGD o kwotę 4.280zł z 

przeznaczeniem na zakup patelni elektrycznej. Jeżeli chodzi o Gminny Ośrodek Kultury 

to był wniosek dyrektora o zwiększenie dotacji podmiotowej i w związku z tym 

przeznacza się na ten cel kwotę 25.000zł.” 

Pani Teresa Lis – zapytała co z drogą w Westrzy? 

Pan Dariusz Majewski-  zwrócił uwagę  na sposób  w jaki są wprowadzane inwestycje 

dotyczące budowy przedszkoli  do budżetu  gminy , twierdząc ,że Strzyżew dołączył do 

Sieroszewic. 

Pani Bernadeta Biała-  „ Jest tylko wprowadzona zmiana nazwy”. 
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 Pan Wójt- stwierdził, że fundusz sołecki jest postrzegany pozytywnie przez sołtysów, 

ponieważ daje swobodę na jakie przedsięwzięcia można wydać pieniądze. 

Poinformował członków Komisji, że przedsięwzięcia muszą spełniać trzy warunki z 

ustawy o funduszu sołeckim, a mianowicie: 

- przedsięwzięcie musi być zadaniem własnym gminy, 

- jego efektem będzie poprawa życia mieszkańców gminy,  

- musi być zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Pan Majewski – stwierdził, że jest to  furtka, aby wprowadzić inwestycję od zaplecza.      

„Mamy ładnie przed szkołą w Wielowsi, ale nie ma drogi wyjazdowej, jest 

prowizoryczny mostek.” 

Pan Wójt- „ Jeżeli chodzi o szkołę Wielowsi to nie można finansować z funduszu 

sołeckiego.”  

Pan Stanisław Płomiński- „ jest taka zasada, że wieś zainwestuje z funduszu sołeckiego 

na opracowanie projektu na budowę przedszkola kwotę 20.000zł, a koszt całej 

inwestycji będzie wynosił 1mln.zł.” 

Pan Anatol Piaskowski-  zwrócił się z pytaniem, czy dwie wsie a mianowicie: Strzyżew 

i Sieroszewice będą konsekwentne do końca,  czy będą przeznaczać środki z funduszu 

sołeckiego na budowę przedszkoli? 

Pan Wójt- poinformował, że zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim może odrzucić 

wniosek zebrania wiejskiego w terminie 7 dni i  musi poinformować o tym sołtysa.   

Pan Dariusz Majewski- zapytał, odnośnie dofinansowania w zakresie  „Odnowy Wsi” 

na zadanie „ Modernizacja budynku po starej szkole na utworzenie biblioteki?”  

Pani Bernadeta Biała- udzieliła wyjaśnień, że wieś Strzyżew może korzystać z 

dofinansowania w wysokości 500.000zł na ten cel. Stwierdziła, że nie ma powodu do 

zazdrości, ponieważ inne wsie też korzystają z dofinansowania z „ Odnowy Wsi.”  

Pan Henryk Jędroszka- „ Zaniechano inwestycję p. Białej dotyczącą „ Modernizacji 

budynku po byłej szkole w Strzyżewie na przedszkole.  „Nie dawno p. Siwak wnioskował 

o  odłożenie budowy przedszkola w Strzyżewie i w Sieroszewicach do 2012 roku. Na wsi 

było dawno powiedziane, że będzie budowana  nowa biblioteka. Starego budynku po 

szkole nie przeznaczono na przedszkole , tylko na bibliotekę.” 

Pan Anatol Piaskowski- udzielił wyjaśnień, że nie ma  zastrzyżeń do planowanych 

inwestycji związanych z budową przedszkoli w miejscowościach Sieroszewice i 

Strzyżew, tylko ma zastrzeżenia do sposobu wprowadzania ich do budżetu gminy.  

Pan Stanisław Płomiński- wyraził obawy, że kto zagwarantuje że w przyszłym roku 

nie wprowadzą budowy nowej szkoły do budżetu gminy.  
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Pani Teresa Lemiesz- zapytała, w której wiosce były ostatnio robione podłogi? 

Pan Wójt- odpowiedział, że ostatnio miała robioną podłogę Westrza. 

Pan Przewodniczący Rady- stwierdził, że koledzy radni nie kwestionują potrzeby 

budowy nowych przedszkoli. „ Fajnie, że rady sołeckie są aktywne i angażują się w 

planowanie przedsięwzięć w danej wiosce. Nie zamykałbym możliwości skoro 

społeczności lokalne angażują się.” 

Pan Stanisław Płomiński-   stwierdził, że proponowane inwestycje przekraczają 

budżet wsi na 40 lat.  

Pan Wójt – poinformował, że należałoby  wrócić do  „ Strategii  Rozwoju Gminy „z uwagi 

na to ,że  straciła ważność w 2010 roku. 

Pan Dariusz Majewski-zgłosił uwagę pod kątem  zapisywania inwestycji w budżecie 

gminy , a mianowicie na początku kadencji  Rada powinna się spotkać  i każdy  radny 

powinien  przedstawić inwestycje ze swojej wsi. 

Pan Stanisław Płomiński- zwrócił uwagę ,że na budowę przedszkola w Strzyżewie jest 

uchwalone w budżecie  z funduszu sołeckiego zaledwie 22 tys. zł. 

Pani Bernadeta Biała- odniosła się do wypowiedzi p. przewodniczącego Komisji  :           

„ wiele  inwestycji jest dofinansowane z Urzędu Marszałkowskiego. Czekamy już wiele 

lat na tę inwestycję. Wiele inwestycji jest dofinansowane z gminy  w wysokości 20 % , 30 

% i 50 %.” 

Pan Wójt- wyjaśnił ,że siedem inwestycji było  dofinansowane  z „ Odnowy Wsi” , dwie 

w tym roku,  i jedna inwestycja  będzie  dofinansowana z LIDERA. 

Pan Przewodniczący Rady- wyraził opinię, że wieś Ołobok wpisuje się bardzo dobrze, 

aby zrobić wizytówkę gminy .Poparł sprawę dotyczącą dofinansowania  inwestycji ze 

środków unijnych. Stwierdził, że warto korzystać z takiej formy dofinansowania, jest to             

bardzo korzystnie, bo jeżeli gmina dostaje 75% dofinansowania, a z własnych środków 

ponosi koszty w wysokości 25%.” Dodał, że kiedyś środki unijne się skończą i nie będzie 

możliwości skorzystania.  

Pan Anatol Piaskowski- wyraził opinię, że należy słuchać głosu mieszkańców wsi, ale 

rada gminy nie jest od spełniania wszystkich życzeń.  

Pani Teresa Lis- przypomniała, że w ubiegłym roku składała interpelację odnośnie 

założenia lamp w Parczewie na „Maderze” i do tej pory nie zostały założone. Ponadto 

skierowała  dwa pisma do Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowie o założenie świateł 

pulsujących.   

Pan Henryk Jędroszka- zwrócił uwagę, że mieszkańcy Starej Wsi ze Strzyżewa 

skierowali wniosek w sprawie oświetlenia ulicy.  
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Z uwagi na zakończenie dyskusji przewodniczący komisji poddał pod głosowanie  

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. Komisja zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały w powyższej sprawie. Za przyjęciem projektu uchwały 

głosowało 9 członków komisji i 1 wstrzymał się od głosu.      

  Ad. b,c) Pn Wójt- omówił dwa  projekty uchwał dotyczące zaciągnięcia pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie  działania współfinansowanego ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. Pierwszy projekt uchwały dotyczy zaciągnięcia pożyczki w 

wysokości 127.605,00zł na realizację zadania pn. „ Budowa ścieżki rowerowej w 

Latowicach.” A drugi projekt uchwały dotyczy zaciągnięcia pożyczki w kwocie 

235.682,00 zł na realizację zadnia pn. „ Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o 

nawierzchni syntetycznej dla celów rekreacyjnych  mieszkańców wsi 

Rososzyca.”Wyjaśnił, że pożyczki będą służyć na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego.   

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie obydwa projekty  uchwał w sprawach 

zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działania  współfinansowanego ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

Ad. d)Pan Wójt- omówił projekt uchwały dotyczący udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 
5311Pw m. Sieroszewice- budowa chodnika z odwodnieniem na odcinku długości około 
300m.” Wyjaśnił, że w tym roku został wykonany odcinek chodnika w Sieroszewicach o 
długości około 300 metrów. W tym roku gmina udzieli powiatowi  pomocy finansowej w 
kwocie 50 tys. zł, a powiat na realizację tego zadania przeznaczy kwotę 100 tys. zł. 
Proponuję aby dofinansować Sieroszewice i Strzyżew, ponieważ nie jest łatwo 
prowadzić do budżetu Powiatu nowe zadania inwestycyjne.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie   udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą: „ Przebudowa 
drogi powiatowej nr 5311Pw m. Sieroszewice- budowa chodnika z odwodnieniem na 
odcinku długości około 300m.” 

Ad. e) Pan Wójt- omówił projekt uchwały dotyczący udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 
5311Pw m. Sieroszewice- budowa chodnika z odwodnieniem na odcinku długości około 
300m.” Wyjaśnił, że w tym roku został wykonany odcinek chodnika w Sieroszewicach o 
długości około 300 metrów. „W tym roku gmina udzieli powiatowi  pomocy finansowej 
w kwocie 50 tys. zł, a powiat na realizację tego zadania przeznaczy kwotę 100 tys. zł. 
Proponuję aby dofinansować Sieroszewice i Strzyżew, ponieważ nie jest łatwo 
prowadzić do budżetu Powiatu nowe zadania inwestycyjne. Jeżeli chodzi o Strzyżew to 
został zakończony pierwszy etap budowy chodnika i chcemy zmobilizować powiat aby 
wprowadził do budżetu zadanie „ Budowa chodnika za odwodnieniem na odcinku 
300m.) 

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie   udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pod nazwą: „ Przebudowa 
drogi powiatowej nr 5311Pw m. Sieroszewice- budowa chodnika z odwodnieniem na 
odcinku długości około 300m.”  
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Pani Teresa Lemiesz- zapytała, czy będzie kontynuowana budowa chodnika w 

Ołoboku? 

Pan Wójt- wyjaśnił, że jest to pytanie do pana dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 

Ad f) Pan Wójt- omówił projekt uchwały zmieniającej w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Sieroszewice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  rok 2011. Wyjaśnił, że zgodnie z 

ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie podmioty przystępujące do 

otwartego konkursu ofert muszą spełniać warunki wynikające z powyższej ustawy.  

Z uwagi na brak dyskusji pan przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w powyższej sprawie.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sieroszewice z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2011. 
Ad. g) Pan Wójt- wyjaśnił, że Wojewoda Wielkopolski uchylił rozstrzygnięciem 

nadzorczym uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Sieroszewice. Dodał, że w nowym 

projekcie uchwały został rozbudowany paragraf 2 w zakresie, prowadzonych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych oraz dydaktycznych. Poinformował, że podjęte uchwały 

wcześniej przez kwietniem zawierały taką samą treść jak nasza uchwała i nie zostały 

uchylone.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt  uchwały w powyższej sprawie.  

Ad. h) Pan Wójt- wyjaśnił, że chodzi o wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych. „Przyznano nam kwotę 242.637,00zł  na wyżej wymieniony cel, sprawa 

dotyczy indywidualizacji procesu nauczania uczniów z klas 1-3.”  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.  

Ad.7) Pani Przewodnicząca Komisji - przedstawiła sprawozdanie z Komisji Budżetu, 

Finansów i Zaopatrzenia  za  2010. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.8) Pan Anatol Piaskowski-zapytał odnośnie budowy nawierzchni  drogi gminnej na 

ul. Ceglanej w Wielowsi, czy jest jakiś problem? 

Pan Wójt- udzielił odpowiedzi, że planowane jest spotkanie z wykonawcą, geodetą i 

rolnikami, ponieważ był zgłoszony sprzeciw.  

Pan Stanisław Płomiński  zwrócił się z pytaniem  na jakiej podstawie rolnik może 

zgłaszać sprzeciw? 
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Pan Wójt Stwierdził ,że często jest tak ,że nie ma znaków granicznych- była taka 

sytuacja na ul. Polnej w Ołoboku.  

Pani Teresa Lis- poruszyła sprawę związaną z wyrównaniem drogi  do posesji p. Pałki 

w Parczewie – droga ta jest w bardzo złym stanie. 

Ad.9)Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Komisji  Przewodnicząca Komisji  

Pani Bernadeta Biała dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji o godz. 11:42. 

 

Protokołował:                                                                                Przewodnicząca  

                                                                                                         Komisji  Budżetu: 

 Joanna Glapiak   

                                                                                                         Bernadeta Biała 

 

 


